
" č.j., zmsl 'l
Rámcová kupní smlouva

pro dodávky zboží pro Školní kadeřnické provozovny Střední Školy Brno, Charbulova, příspěvkové
organizace

Smluvní strany:

Prodávající:

Zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
E-mail:

GOLDWELL COSMETIC (CZ), s.r.o.
Zapsaná v OR u městského soudu v Brně, odd. C, vložka 35033
Danou Smolkovou, výkonnou ředitelkou
Pražská 675/10, 642 00 Bmo-Bosonohy
25576810
CZ25576810
Citibank

724 607 800

a

Kupující:

zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Střední Škola Brno, Charbujova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015
RNDr. Janou Markovou
Charbulova 106, 618 00 BRNO
60552255
CZ60552255
Komerční banka a.s. Brno-město Střední škola Brno, Charbu|ova, Př($pěvk=j

organizaceyředběžná Mld kontrola před vzMkem závaEEi7
příke,,, op,,,,
(a'·tum, Podpis)

Správce rozpočt

(darum, podpis)

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této kupní smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých bude
prodávající dodávat zboží kupujícímu a současně práva a povinnosti obou smluvních stran
vyplývající z těchto vztahů.
1.2. Mezi smluvními stranami bylo ujednáno, že kupující má za podmínek této smlouvy
stanoveny nákupní ceny na výrobky dodávané firmou GOLDWELL COSMETIC (CZ), s.r.o.,
(jejichž jednotková cena je v průběhu účetního období proměnlivá a kupující tyto dodávky nebo
služby pořizuje opakovaně podle svých aktuálních potřeb pro zajištění praktického vyučování
oboru vzdělání kadeřnické služby) dle aktuálního ceníku zboží, který je přílohou této smlouvy
nebo na Specifikace ceníku je nedílnou součástí této smlouvy a bude
poskytnuta v elektronické podobě jako samostnatná příloha. V případě jakýchkoliv změn cenových
podmínek bude aktuální ceník zaslán na výše uvedenou e-mailovou adresu.
Kupujícímu náleží sleva z tohoto nákupního ceníku ve výši: 70% na produkty vlasové kosmetiky.
Tato sleva se nevztahuje na příslušeství řady Goldwell ProEdition.



1.3. Na propagační účely budou poskytnuty výrobky v základních cenách ve výši 5%
realizovaného odběru po uplatnění slevy za uplynulý školní rok.
1.4. Prodávající bude dle potřeb školy dodávat propagační katalogy, letáky, vzorky a další
materiál dle dohody.

II.
Plnění smlouvy, místo, čas a způsob převzetí zboží

2.1. Závazek z kupní smlouvy je ze strany prodávajícího splněn odevzdáním dohodnutého
zboží kupujícímu v určeném místě a čase (dle dílčích objednávek).
2.2. Místem plnění jsou:
Školní kadeřnické provozovny - střediska kupujícího v ČR:
Středisko 41, Nové Sady 44, 60200 Brno; Středisko 46, Charbulova 106, 61800 Brno;
Středisko 45, Veslařská 54, 63700 Brno; Středisko 44, Trnitá 8, 602 00 Brno; Středisko 47,
Tučkova 2, 602 00 Brno.
2.3. Prodávající je povinen přiložit ke každé dodávce doklady, které kupujícímu umožní
prověřit plnění objednávky.
2.4. Jestliže prodávající firma dodá kupujícímu zboží neobjednané nebo jiné zboží namísto
zboží objednaného, je kupující oprávněn takové zboží odmítnout, avšak musí tak učinit bez
zbytečného odkladu. Jestliže kupující neuvědomí prodávajícího o tom, že zboží odmítá do dvou
pracovních dnů následujících po obdržení zásilky, platí, že kupující zboží přijal a je povinen ho
zaplatit.
2.5. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží, pokud je k dispozici na centrálním skladu
prodávajícího, nejpozději do 4 pracovních dnů od převzetí objednávky, a to pokud má od
kupujícího uhrazeny splatné faktury za předchozí dodání zboží.

III.
Ceny

3.1. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena výrobku uvedená v ceníku vybraného
seznamu zboží, který je přílohou této smlouvy. Cena zboží je stanovena včetně dopravy do místa
určení. Každé navýšení ceny je prodávající povinen oznámit kupujícímw

IV.
Doprava

4.1 Dopravu zboží do místa plnění v ČR zajišťuje a hradí prodávající.

V.
Způsob a termín úhrady

5.1. Podkladem pro zaplacení zboží je daňový doklad, který prodávající předá kupujícímu.
Právo účtovat cenu zboží vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky.
5.2. Prodávající vyúčtuje kupujícímu dodávané zboží v dohodnutých cenách včetně DPH.
5.3. Kupující je povinen zaplatit fakturu prodávajícímu převodem do 14 dnů po dodání zboží.



VI.
Způsob objednávání zboží

6.1. Kupujícímu bude zboží dodáno na základě telefonické nebo písemné objednávky, která
může být rovněž zaslána e-mailem na adresu nebo prostřednictvím

6.2. Písemnou objednávkou se rozumí bud' objednávka sepsaná obchodním zástupcem
prodávajícího a potvrzena kupujícím nebo písemná objednávka sepsaná kupujícím (fax, e-mail)

VII.
Smluvní úroky z prodlení

7.1. Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bude kupujícím uhrazen v případě, že
nezaplatí kupní cenu včas.

VIII.
Záruka

8.1. Po dobu minimálně 6 měsíců prodávající zaručuje fúnkčnost dohodnutých vlastnosti zboží
podle záručních podmínek. Záruka na profesionální elektro výrobky používané v kadeřnictví a
kadeřnický nábytek je 12 měsíců od data zakoupení.
8.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným požitím, nesprávnou manipulaci a
špatným skladováním.

IX.
Reklamace

9.1. Prodávající je povinen označit každý výrobek v souladu s normou označování zboží a
zabezpečit jeho deklarovanou kvalitu.
9.2. Kupující je povinen zboží při jeho převzetí prohlédnout a v případě zjištění vad zboží je
písemně reklamačním listem oznámit prodávajícímu nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho
obdržení. Reklamace budou vyřízeny do 30 dnů od jejich uplatnění.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních
stran.
10.2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smlouvu písemně vypovědět, pokud jsou podmínky
této smlouvy zvlášť' hrubým způsobem porušovány.
10.3. Kupující se zavazuje okamžitě nahlásit prodávajícímu změny základních údajů potřebných
pro vystavení daňového dokladu. V případě vzniklých škod z důvodu nesprávného, resp.
opožděného nahlášení změn těchto údajů, hradí tyto Škody kupující.
10.4. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
10.5. Pokud nebylo dohodnuto jinak, řídí se vztahy neupravené touto smlouvou při'slušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.



10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

V Brně dne V Brně dne M Ŕ KS,řednÍškolaBrno. alaYbu|ovi%
Přfspěvková organizace

'



č.,.,
ky1¥lg2

Dodatek č. l k rámcové kupní smlouvě

na dodávky zboží pro Školní kadeřnické provozovny Střední Školy Brno, Charbulova, příspěvkové
organizace

Smluvní strany:

Prodávající:

Zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
E-mail:

GOLDWELL COSMETIC (CZ), s.r.o.
Zapsaná v OR u městského soudu v Brně, odd. C, vložka 35033
Michal Kos, jednatelem
Pražská 675/10, 642 00 Bmo-Bosonohy
25576810
CZ25576810
Citibank

a

Kupující:

zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015
RNDr. Janou Markovou
Charbulova 106, 618 00 BRNO
60552255
CZ60552255
Komerční banka a.s. Brno-město

Tímto dodatkem č. l se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách a doplnění odstavců:

I.
Předmět smlouvy

1.2. Kupujícímu náleží sleva z aktuálního nákupního ceníku ve výši: 60 % na produkty vlasové
kosmetiky

II.
Plnění smlouvy, místo, čas a způsob převzetí zboží

2.2 Místem plnění jsou:
Školní kadeřnické provozovny - střediska kupujícího v ČR:
Středisko 41, Nové Sady 44, 60200 Brno; Středisko 46, Charbulova 106, 61800 Brno;
Středisko 45, Veslařská 54, 63700 Brno; Středisko 44, Trnitá 8, 602 00 Brno;



X.
Závěrečná ustanovení

10.6. Tento dodatek č. 1 RKS je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.
10.7. Ceny dle dodatku č. 1 platí s účinností od 1. 11. 2017.
10.8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS)
provede kupující.

Ostatní ujednání rámcové kupní smlouvy č.j. 4204/2015/7 ze dne 27. 11. 2015 zůstávají beze
změny.

V Brně dne Qu, AV:' V Brnč dne & ďZ

í

za prodávajícího

Střední škola Brno, Chafbu|0vz
příspěvková organizace

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
fČ: 60552255, DIČ: C260552255 fCXR]


